

---

## ACHIZITIE SISTEME DE SUPRAVEGHERE

I.D.: 51929456

---

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	32235000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.999,96 RON - 2.999,96 RON

---

Descriere: Vom furniza urmatoarele produse: 1 Cablu FTP cu sufa Cupru CAT5 tambur 305 metri Safer, 3 buc, pret unitar fara TVA 360lei, pret total fara TVA 1080 lei 2 Hard Disk Western Digital Intellipower WD Purple, 4TB, 64MB, 5400RPM, 1 buc, Pret unitar fara TVA 611 lei, Pret total fara TVA 611 lei. 3 Video balun pasiv HDCVI/TVI/AHD/CVBS VTX 103P. 8 MP, PRET/SET, 16 buc, Pret unitar fara TVA 12,56 lei, Pret total fara TVA 200,96 lei. 4 DVR HDCVI Dahua XVR5116HS-X, 16 canale, 5M-N, 1 buc, Pret unitar fara TVA 520 lei, Pret total fara TVA 520 lei 5 Camera supraveghere exterior Dahua HDCVI HAC-HFW1200D, 2 MP, IR 80 m, 3.6 mm, 6 buc, Pret unitar fara TVA 98 lei, Pret total fara TVA 588 lei

---